关于撤销天鹤公园集装箱体改造项目商业运营的通知

（招标编号：JSJG2024GQ007）

一、内容：

各投标人：兹有江阴市旅游文化产业发展有限公司的天鹤公园集装箱体改造项目商业运

营（项目编号：JSJG2024GQ007）招标公告已于2024年9月12日在江苏省招标投标公共服务平

台发布。定于2024年9月23日开标，现因招标文件实质性内容需要调整，故撤销此公告，待

招标文件调整后将重新发布本项目的招标公告。特此通知！

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 江阴市旅游文化产业发展有限公司

地  址： 江阴市五星路38号

联  系  人： 吴女士

电  话： 0510-86020806

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏金港项目管理有限公司

地  址： 江阴市大桥北路30号

联  系  人： 沈莉

电  话： 0510-81666878

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-13T08:42:46+0800
	第1页(343.4026,193.225)
	已检查

		2024-09-13T08:42:46+0800
	第1页(474,300)
	已检查